

DISTRICT DE L'AIN DE FOOTBALL

26 RUE DU LOUP - 01440 VIRIAT

Tél. 04 74 22 87 87 district@ain.fff.fr - http://ain.fff.fr N° de Siret : 31833453900034



ELECTION DE LA DELEGATION DU DISTRICT DE L'AIN DE FOOTBALL POUR L'ASSEMBLEE GENERALE DE LA LAURAFoot

-

APPEL A CANDIDATURE

L'élection de la délégation du District de l'Ain de Football pour l'Assemblée Générale de la LAuRAFoot aura lieu lors de l'Assemblée Générale du samedi 3 octobre 2020.

L'appel à candidature pour cette élection est ouvert du 2 août au 2 septembre 2020, à minuit, cachet de la poste faisant foi.

Toute candidature doit obligatoirement être envoyée en courrier recommandé avec accusé de réception, à l'adresse suivante :District de l'Ain de Football 26, rue du Loup 01440 Viriat.

Rappels:

- tout candidat doit remplir, à la date de déclaration de sa candidature, les conditions d'éligibilité, tant générales que particulières, définies à l'article 12.5.6) des Statuts du District.
- conformément à l'article 12.1) des Statuts de la Ligue, l'Assemblée Générale du District doit élire 8 délégués appelés à représenter les clubs du District à l'Assemblée Générale de la Ligue,
- toute candidature doit être présentée de manière individuelle.
- l'élection a lieu au scrutin plurinominal majoritaire à deux tours.

Pour présenter une candidature, il convient d'utiliser le formulaire élection de la délégation du district de l'Ain de Football